Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 21 de Março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI| Nº 029     – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VI www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 036/2017

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

 ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, da Lei

Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar Municipal nº

14/2012;RESOLVE:Artigo 1º - Nomear os servidores efetivos Ronaldo

Martins de Melo, Jacqueline Mércia Greco Pinto e Delmo de Oliveira

Vilaça para comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL, de

conformidade com o disposto na Lei Complementar Municipal nº

14/2012 para realização de avaliação funcional para fins de efetivação

da servidora Tamylla Roberta Vilela Santos – MASP 661-0, no prazo

máximo de 15 (quinze) dias, devendo a referida Comissão, após a

avaliação, preencher o Boletim de Avaliação Funcional (BAF), previsto

no artigo 15 e Anexo V da mencionada Lei Complementar. Artigo 2º -

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.Prefeitura Municipal de Piracema, 20 de março

de 2.017. Antônio Osmar da Silva, Prefeito Municipal.

 Publicado em 20/03/2017, conforme Lei Municipal nº 904/2001

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2017-03-21T08:27:41-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649